令和７年４月１０日

保護者 様

津山市立高野小学校

校 長  高岡 昌司

４月の授業参観のお知らせ

暖かな風がグラウンドに吹き、春本番です。この度のお子さまの進級おめでとうござい

ます。保護者の皆様には、いつも本校教育にご協力くださり、感謝申し上げます。

さて、下記のとおり授業参観・学級懇談を行います。お忙しい時期とは存じますが、ぜ

ひご都合をつけていただき、ご参観ください。

記

１ 期日

令和７年４月２１日（月）

２ 日程

    ・授業参観       １３：３０～１４：１５

    ・ＰＴＡ総会      １４：２５～１４：５０

    ・地区懇談会      １４：５５～１５：３０

    ・学級懇談       １５：３５～１６：１５

３ お願い

・ 児童は、授業参観後に下校します。（１４：２０下校）

・ 駐車場は、運動場と永案寺、カインズホーム（資材置場周辺）の３カ所です。

・ 駐車台数が限られています。できるだけ、徒歩または自転車をご利用ください。

また、乗り合わせて来校していただけると大変助かります。

・ スリッパ、名札をご持参下さい。入口は児童玄関です。

・ 来校時のマスク着用については、保護者の皆さま各自のご判断にお任せいたし

ます。

・ 学級懇談では、学級役員さんを選出します。役員を希望される方は、必ずご参

加ください。

    ・授業中の動画や写真の撮影はご遠慮ください。また写真や動画の SNS 等への

     アップロードも個人情報保護の観点からもご遠慮ください。

駐車場について

 参観日当日は、車の渋滞が予想されます。可能な限り、徒歩や自転車で来校してくだ

さるとありがたいです。運動場に駐車される場合は、渋滞を避けるため永案寺側の北側

の道路から駐車場にお入りください。南側からだと、４２９号線が渋滞し周辺にご迷惑

をおかけする可能性があるので、ご遠慮ください。

 また永案寺やカインズホームの駐車場もお借りしておりますので、少し歩くことにな

りますがそちらもご使用ください。よろしくお願いいたします。

小学校傍の側道は通らないでください

永案寺

高野小学校

小学校裏側から一方通

行でお願いします。

わかば通りからの侵入は渋滞の原因と

なりますので、ご遠慮ください。